[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № ______
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города
Кузнецка от 22.12.2014 № 2854 «Об утверждении положения об оплате
труда и премировании специалистов отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка, не являющихся муниципальными служащими»

Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 22.12.2014 № 2854 «Об утверждении положения об оплате труда и премировании специалистов отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка, не являющихся муниципальными служащими» следующие изменения:

1) Пункт 2.7 раздела II «Оплата труда» приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«2.7. Специалистам отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка, не являющимся муниципальными служащими, за успешное и добросовестное выполнение должностных обязанностей выплачиваются премии:
- ежеквартальная премия, премия по итогам работы за год;

- единовременная премия в связи с юбилейной датой (50 лет со дня рождения и каждое последующее пятилетие);

- единовременная премия в связи с профессиональным праздником.

За ненадлежащее исполнение должностных обязанностей работник лишается премии полностью или частично.
Размер премии работникам, с которыми расторгнут трудовой договор, определяется в размере оклада, действующего на момент увольнения работника. Премия начисляется за фактически отработанное время.

Размер фонда оплаты труда на выплату премий специалистам, не являющимся муниципальными служащими, установить в размере трех должностных окладов в расчете на год.

Премия не начисляется и не выплачивается:

- за период нахождения работника в неоплачиваемом отпуске;

- за период временной нетрудоспособности работника.».

     2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

     3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский